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Svenska kyrkans Unga i Stockholms stift är en medlemsorganisation, en
organisation för våra medlemmar. Vi strävar efter att skapa en miljö där alla känner
sig inkluderade. Detta innefattar att våra arrangemang och verksamheter i största
möjliga mån ska vara tillgängliga och anpassade till så många som möjligt, oavsett
funktionshinder: såväl fysiska, psykiska samt neuropsykiatriska. Vi ska även i den
mån det går att göra anpassningar av aktiviteter vid behov.

Styrelsen ska arbeta aktivt för att samarbeta med andra organisationer som har
bättre insikt och kännedom om detta för att bli bättre på att anpassa det vi gör.

På våra arrangemang innebär detta bland annat att distriktsstyrelsen ska sträva efter
att tillämpa ett inkluderingsperspektiv vid val av lägergårdar eller andra lokaler som
våra arrangemang hålls på. Exempelvis ska lägerplatser som är utrustade med
hissar eller ramp prioriteras, teckenspråkstolk ska kunna tas in vid behov och
aktiviteter ska vara välplanerade med tydliga raster för vila. Är en medlem i behov av
extra assistans i form av exempelvis följeslagare eller assistanshund får dessa följa
med utan extra kostnad. Vid arrangemang eller verksamheter där extra sängplats
samt mat behöver tillgodoses av arrangörer måste detta meddelas i förväg till
kansliet så att vi kan ta hänsyn till det.

Distriktsstyrelsen ska öppna upp för att ta emot information av medlemmarna som
kan falla under denna policy, till exempel genom att alltid se till att det finns en “Bra
för oss att veta” i alla anmälningsformulär som går ut till medlemmarna. Kommer
något till Distriktsstyrelsens kännedom ska arrangören, alternativt konsulenterna, i
samtal med berörd medlem, arbeta fram en plan för hur arrangören kan möta
behoven på bästa sätt. Medlemmen, om den vill, ska även få en utsedd
kontaktperson från distriktsstyrelsen för att kunna kontakta om det uppstår problem.

Det ska i informationen kring varje arrangemang och verksamhet framgå om det
finns saker som begränsar tillgängligheten, om det exempelvis inte finns hiss eller
det är en aktivitet som inte är tillgänglig så att detta tydligt framgår innan man
kommer till arrangemanget eller verksamheten.

Svenska Kyrkans Unga i Stockholms stifts kommunikation ska vara anpassade på
ett sådant sätt så att så många som möjligt kan tillgodose sig informationen. Detta
kan handla om att alltid ha undertext på videor, att våra videor inte innehåller



blinkande ljus eller plötsliga ljud, att tänka på att texter ska vara tydliga och läsbara,
med mera.

Som avslutning vill styrelsen med denna policy understryka vikten av att respektera
varandra. Vi är en del av en organisation där alla har en plats och det är något vi ska
värna om. Trots våra olikheter är vi alla ett i Kristus:“Så är vi, fastän många, en enda
kropp, ty alla får vi del av ett och samma bröd”.


